
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление БГА от 03-08-2015 № 2322-п 

 
 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
27.03.2012  №631-п «О предельных тарифах на 
платные  услуги, оказываемые 
муниципальными  учреждениями культуры 
г.Брянска» (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 
01.06.2012 №1303-п, от 29.07.2013 №1895-п,    
от 13.03.2015 №636-п) 
 

 В связи с реорганизацией муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений культуры, в соответствии с постановлением 

Брянской городской администрации от 16.11.2011 №3020-п «Об 

утверждении порядка определения платы за выполненные работы, 

оказанные услуги для граждан и юридических лиц, предоставляемые 

бюджетным учреждением г.Брянска на платной основе» 

       

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Брянской городской 

администрации от 27.03.2012 №631-п «О предельных тарифах на платные  

услуги, оказываемые муниципальными учреждениями культуры г.Брянска» 

(в редакции постановлений Брянской городской администрации от 

01.06.2012 №1303-п, от 29.07.2013 №1895-п, от 13.03.2015 №636-п): 

 



 

 

2
● изложить пункты 2.9, 9, 10 в приложении №3 к постановлению  

«Предельные тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальными 

Детскими школами искусств г.Брянска и Брянской городской детской 

художественной школой» в новой редакции: 

« 
№ 
п/п Наименование услуги Единица 

измерения 

 
Тариф, 

руб. 
 

 
2.9. Групповые занятия по хореографии 

подготовительной группы чел./мес. 900,0 

 
9. 

Групповые занятия по 
изобразительному искусству 
подготовительной группы 

чел./мес. 900,0 

10. Групповые занятия музыкального 
отделения подготовительной группы чел./мес. 600,0 

 
 
» 

 

2. Признать утратившим силу постановление Брянской городской 

администрации от 21.10.2014 №2951-п «Об утверждении предельных 

тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным 

бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования 

детей «Детская школа искусств №9». 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 
Глава  администрации                           В.С. Тулупов 

 
 
 
 


